
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAM system, a.s. je předním českým výrobcem a dodavatelem technologií pro monitorování a střežení 

stacionárních i mobilních objektů. Jsme technologická společnost s vlastním vývojem, výrobou a obchodem. 

Do našeho menšího výrobního týmu hledáme nového kolegu se zájmem o elektroniku. Vaším úkolem bude 

osazení desek, montáž, kompletace, oživení, nahrávání firmware a další činnosti související s výrobou našich 

produktů. 

 

CO VÁS U NÁS ČEKÁ  

 Jedná se o výrobu produktu od A až do Z, není to rutinní práce (vašim úkolem bude osazení desek, 

montáž, kompletace, oživení, nahrávání firmware a další činnosti související s výrobou našich 

produktů) 

 Velkém množství produktů a jejich variant, stále se učíte něco nového, zvyšujete svou kvalifikaci i 

finanční ohodnocení 

 Řešení základních a později složitějších interních či zákaznických oprav 

 Zajištění kontroly kvality výrobků 

 Provádění měření a testování vyrobených produktů 

 Možnost realizovat zlepšovací návrhy (procesy, produkty, přípravky) 

NAŠE OČEKÁVÁNÍ 

 Vzdělání v oblasti elektrotechniky (vyučení nebo SŠ) 

 Manuální zručnost 

 Pečlivost, rychlost a systematický přístup (práce podle předepsaného postupu) 

 Schopnost efektivní spolupráce v týmu 

 Znalost čtení technických výkresů 

 Technické myšlení, zájem o techniku 

 Schopnost nést zodpovědnost za odvedenou práci 

 Zkušenosti s elektro výrobou či pájení vývodových součástek SMD – vítána 

 Uživatelská znalost práce na PC 

CO NABÍZÍME 

 Jednosměnný provoz – pouze ranní směna, pondělí až pátek 

 Různorodou práci 

 Odpovídající zaškolení a plnou podporu od celého týmu 

 Zkušený, vstřícný, menší kolektiv 

 Zázemí ryze české, silné a stabilní společnosti 

 Příjemné pracovní prostředí (čistá práce, klimatizované pracoviště) 

 

Chcete se stát součástí NAM system týmu?  

 

Pokud ano, zašlete svůj životopis a vyplněný dotazník (najdete jej na webu www.nam.cz v sekci Kariéra) na 

e-mail barbora.bialonczyk@nam.cz. Kontaktní osobou je Barbora Bialonczyk, tel.: +420 732 547 397. 

Oceníme, pokud přiložíte i aktuální fotografii. Lépe si na vás vzpomeneme při vyhodnocování výběrových 

řízení. 

Termín výběrového řízení probíhá, nástup dle možností kandidáta. 

 

 

Těšíme se na setkání s vámi! 
 

Mechanik – elektro výroba 


